
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 197 Sábado 17 de agosto de 2019 Sec. V-C.  Pág. 45310

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
35

31
8

V. Anuncios
C. Anuncios particulares
ANUNCIOS PARTICULARES

35318 NOTARÍA DE TEODORO LÓPEZ-CUESTA FERNÁNDEZ

Anuncio de subasta notarial con número de protocolo 48 / 2019.

Dirección  electrónica:  https://subastas.boe.es/ds.php?id=SUB-NE-2019-
375866

Cerdanyola del Vallès, 12 de agosto de 2019.- El Notario.
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